
POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKYRSE Project s.r.o.

OBJ/0808/2020/ODPřijatý doklad č.:Dodavatel:

RSE Project s.r.o.
Ruská 83/24
703 00 Ostrava-Vítkovice

IČ:Odběratel: 00288659
CZ00288659DIČ:

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov

IČ:29398266
DIČ: CZ29398266
Telefon: 597 317 399
E-mail: info@rseproject.cz
www.rseproject.cz

Project s.r.o.

Tel.:

Konečný příjemce:Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady:

Datum zápisu:

202100020

OBJ/0808/2020/OD

Příkazem

27.07.2020

DPH Kč CelkemCena %DPHMnožství J.cena SlevaOznačení dodávky

Provedení bezpečnostní inspekce okružní křižovatky na ul. Krasické v Prostějově.

Zaměření lokality
Průzkum intenzity dopravy
Zpracování inženýrských podkladů
Vypracování zprávy
Návrh opatření

7 800,00 21%
19 200,00 21%
7 200,00 21%

28 800,00 21%
36 000,00 21%

1 638,00
4 032,00
1 512,00
6 048,00
7 560,00

9438,00
23 232,00

8 712,00
34 848,00
43 560,00

650,00
600,00
600,00
600,00
600,00

12 h
32 h
12 h
48 h
60 h

20 790,00 119 790,00
119 790,00

99 000,00Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Provedení bezpečnostní inspekce v rozsahu přílohy č. 11 vyhlášky č. 104/1997 v místě okružní křižovatky na ul.
Krasická a Okružní v Prostějově. Součástí je prohlídka komunikace na místě, místní zaměření, dopravně inženýrský
průzkum, zhodnocení nehodovosti a vypracování zprávy o provedené bezpečnostní inspekci. Současně bude
proveden grafický návrh opatření ke zvýšení bezpečnposti silničního provozu. Výstupem není projektová
dokumentace.

Vystavil: Martin Kostelenec

\
'
\

Razítko:Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA



OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:
23.7.2020

Odběratel:
Statutární město Prostějov 
nám. T. G. Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov, ČR 
IČ: 00288659 
DIČ: CZ00288659
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov 
č.účtu: 27-1505517309/0800

Vystavil:
Nakládal Miroslav Ing.
Telefon:
582 329 800
E-mail:
miroslav.nakladal@prostejov.eu
Dodací Ihúta:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0808/2020/OD 30.11.2020

Dodavatel:
RSE Project s.r.o.
Ruská 83/24
70300 Ostrava
IČ: 29398266
č.účtu: 107-1853910297/0100

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Zajištění bezpečnostní inspekce okružní křižovatky na ul. Krasické v Prostějově dle cenové 
nabídky Č.20NA00011 ze dne 9.7.2020.
Celková nabídková cena 119.790,-Kč včetně DPH.

119790,00 CZK

119790,00 CZKCelkem s DPHmagistrát města Prostějova
Odbor dopravy

17.

//
Datum: 23.07.2020Objednávku vystavil: Nakládal Miroslav Ing.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který 
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je 
považována za uzavření smlouvy.


